
Zarządzenie Nr VI/2014 Burmistrza Pyzdr 
 

z dnia 30 stycznia 2015 roku 
 
 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.z 2013 r., poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
W Uchwale Nr II/11/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2014 roku  
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2015:  

 
Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr II/11/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2015 kwotę 
dochodów w wysokości 22.331.724,94 zł zwiększa się o kwotę 2.600,00 zł do kwoty 
22.334.324,94 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.600,00 zł do kwoty 21.397.256,94 zł. 

2.  W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr II/11/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 
grudnia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2015 
zmienia się załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II/11/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 
grudnia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2015 i 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr II/11/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2015 kwotę 
wydatków w wysokości 21.259.828,16 zł zwiększa się o kwotę 2.600,00 zł do kwoty  
21.262.428,16 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.600,00 zł do kwoty 19.441.397,00 zł. 

4. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr II/11/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 
grudnia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2015 
zmienia się załącznik nr 5 do Uchwały Nr II/11/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 
grudnia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2015 i 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

5. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr II/11/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2015 dokonuje się 
zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 2.600,00 zł w następujących podziałkach 
klasyfikacji budżetowej: 

852   Pomoc społeczna 2.600,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2.600,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2.600,00 



6. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr II/11/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2015 dokonuje się 
zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 2.600,00 zł w następujących podziałkach 
klasyfikacji budżetowej: 

852   Pomoc społeczna 2.600,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2.600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.600,00 

7.W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr II/11/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2015 dokonuje się 
przeniesień między  rozdziałami i paragrafami dochodów: 

Dział    Rozdział  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

756 75618 0490 520.000,00 - 

900 90002 0490 - 520.000,00 

Razem:   520.000,00 520.000,00 

8. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr II/11/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2015 dokonuje się 
przeniesień między  rozdziałami i paragrafami wydatków: 

Dział    Rozdział  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

750 75022 4350 1.000,00 - 

  4360 - 1.500,00 

  4370 500,00 - 

 75023 4210 303,00 - 

  4350 1.800,00 - 

  4360 - 5.600,00 

  4370 3.800,00 - 

  4480 - 303,00 

754 75412 4360 - 800,00 

  4370 800,00 - 

758 75818 4810 2.940,00 - 

801 80101 2540 7.901,69 - 

  4010 225.200,00 - 

  4170 - 7.700,00 

  4350 5.400,00 - 

  4360 - 12.100,00 

  4370 6.700,00 - 

  4700 500,00 - 

 80104 2540 4.741,01 - 

  2590 53.618,52 - 



 80106 4010 55.000,00 - 

 80110 4010 190.793,00 - 

  4350 2.500,00 - 

  4360 - 5.000,00 

  4370 2.500,00 - 

 80146 4210 - 700,00 

  4300 700,00 - 

 80149 2540 - 4.741,01 

  2590 - 53.618,52 

  3020 - 5.000,00 

  4010 - 36.000,00 

  4110 - 8.000,00 

  4120 - 1.000,00 

  4240 - 2.500,00 

  4440 - 2.500,00 

 80150 2540 - 7.901,69 

  4010 - 331.993,00 

  4110 - 67.000,00 

  4120 - 9.800,00 

 80195 4170 - 2.940,00 

852 85206 4010 1.003,00 - 

  4440 - 1.003,00 

 85219 4040 - 291,67 

  4110 291,67 - 

  4350 1.800,00 - 

  4360 - 10.800,00 

  4370 9.000,00 - 

Razem   578.791,89 578.791,89 

9.W paragrafie 5 pkt 1 Uchwały Nr II/11/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2015 zmienia się 
załącznik nr 7 do Uchwały Nr II/11/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2014 
roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2015 i otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  
10. W paragrafie 11 Uchwały Nr II/11/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2014 
roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2015 zmienia się 
załącznik nr 11 do Uchwały Nr II/11/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2014 
roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2015 i otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszego zarządzenia.  
11. W paragrafie 13 pkt 1 Uchwały Nr II/11/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 



2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2015 kwotę rezerwy 
ogólnej w wysokości 140.000,00 zł zastępuje się kwotą 137.060,00 zł. 
 
§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
do Zarządzenia Nr VI/2015 

Burmistrza Pyzdr 
 z dnia 30 stycznia 2015 roku 

 
1. Na podstawie pisma od Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.11.2015.8 dokonuje się 
zwiększenia planu dochodów w dz. 852 rozdz. 85215 par. 2010 o kwotę 2.600,00 zł i planu 
wydatków w dz. 852  rozdz. 85215 par. 3110 o kwotę 2.600,00 zł. 

2. W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014 
roku zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w dz. 756 rozdz. 75618 par. 0490 o kwotę 
520.000,00 zł a zwiększa się plan dochodów w dz. 900 rozdz. 90002 par. 0490 o kwotę 
520.000,00 zł.  

3. Na podstawie analizy budżetu oraz w związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 16 grudnia 2014 roku zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami 
wydatków na kwotę 578.791,89 zł. 

 

 

  

 
 


